



Material Permanente - Entradas no Período

Período: 01/03/2024 a 31/03/2024

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedora / Fornecedor: 8888890943 - AKIYAMA S.A. - INDUSTRIA E COM. DE EQUIP. ELETRON. E SIST.PB					
1	COLETOR DIGITAL DE ASSINATURA	SEI 0027809-38 2023		346	484.054,00
2	LEITOR OTICO DE DIGITAIS	SEI 0027921-07 2023		517	853.050,00
Total do Fornecedor:					1.337.104,00

Fornecedora / Fornecedor: 8888890896 - ORTOPEDIA BRASIL

1	CADEIRA DE RODAS	SEI 0005531-43 2023	2023NE000652	90	151.020,00
Total do Fornecedor:					151.020,00

Total de Materiais por U.G.: 3
Total de Materias por Órgão: 3
Total de Materiais: 3
Quantidade total de bens: 953

Total por U.G.: 1.488.124,00
Total por Órgão: 1.488.124,00
Total Geral: 1.488.124,00

No mês de março/2024 apenas as cadeiras de rodas foram compradas com recursos do TRE-PE. Os coletores digitais de assinatura e os leitores óticos de digitais foram enviados pelo TSE.



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2024 a 31/03/2024

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2024/000013

Data: 13/03/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 19.168.683/0001-19 / SERGIO ALVES DA SILVA

Documentos: NOTA FISCAL - 000.127 - 05/03/2024

EMPENHO - 2024NE0074 - 09/01/2024

PROCESSO DE ENTRADA - 0015607-29.2023.6.17

CONTRATO - 36/2023

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	46,00	46,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	2	13,00	26,00
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	1	17,00	17,00
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	13,90	13,90
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	17,90	17,90
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	2	46,00	92,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	2	17,90	35,80
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	2	46,00	92,00
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	2	52,00	104,00
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	4	13,90	55,60
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	2	17,00	34,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	4	13,00	52,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	4	17,90	71,60
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	52,00	52,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	3	17,90	53,70
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	2	17,00	34,00
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	1	17,00	17,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	2	13,00	26,00
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	4	13,90	55,60
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	4	13,00	52,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	2	17,90	35,80



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2024 a 31/03/2024

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	17,90	17,90
Total do Documento:						1.001,80

Entrada: 2024/000014

Data: 05/03/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: NOTA FISCAL - 46537673 - 29/02/2024 EMPENHO - 2024NE00195 - 30/01/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0013860-83.2019.6.17 CONTRATO - 020/2019 EMPENHO 2 - 2024NE00196 - 30/01/2024

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	30.693,21	30.693,21
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	1	183,15	183,15
Total do Documento:						30.876,36

Entrada: 2024/000015

Data: 05/03/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: NOTA FISCAL - 46542236 - 29/02/2024 EMPENHO - 2024NE00196 - 30/01/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0013860-83.2019.6.17 CONTRATO - 020/2019

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	17.268,83	17.268,83
Total do Documento:						17.268,83

Entrada: 2024/000016

Data: 15/03/2024

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 52.304.793/0001-36 / RUAN F DO NASCIMENTO COMERCIAL

Documentos: NOTA FISCAL - 000.010 - 30/01/2024 EMPENHO - 2023NE00678 - 27/12/2023 PROCESSO DE ENTRADA - 0026060-20.2022.6.17

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002911 - COPO DE PAPEL BIODEGRADAVEL 200 ML (C/ 50 UNID)	21000038	PT	115610121	100	30,03	3.003,00
Total do Documento:						3.003,00

Total Geral:						52.149,99
---------------------	--	--	--	--	--	-----------



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2024000013

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 11/03/2024

Fornecedora / Fornecedor: 05.477.107/0001-49 - ORTOPEDIA BRASIL

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 11/03/2024

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	32.509	20/02/2024
001 - EMPENHO	2023NE000652	01/12/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0005531-43.2023	08/03/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0015237-50.2023	06/07/2023

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	90	CADEIRA DE RODAS - DESCRICAO: CAPACIDADE MÁXIMA ATÉ 120 KG.	151.020,00
Total da Nota de Recebimento:			151.020,00
Total de Bens:			90

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / _____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA **Nota de Recebimento:** 2024000014

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE **Data de Recebimento:** 13/03/2024

Fornecedora / Fornecedor: 02.688.100/0004-20 - AKIYAMA S.A. - INDUSTRIA E COM. DE EQUIP. ELETRON. E SIST.PB

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO **Data Contábil:** 13/03/2024

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		40	01/03/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0027809-38.2023	22/12/2023

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	346	COLETOR DIGITAL DE ASSINATURA	484.054,00
Total da Nota de Recebimento:			484.054,00
Total de Bens:			346

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

__ / __ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA **Nota de Recebimento:** 2024000015
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE **Data de Recebimento:** 15/03/2024
Fornecedora / Fornecedor: 02.688.100/0004-20 - AKIYAMA S.A. - INDUSTRIA E COM. DE EQUIP. ELETRON. E SIST.PB
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO **Data Contábil:** 15/03/2024

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		41	01/03/2024
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0027921-07.2023	28/12/2023

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	517	LEITOR OTICO DE DIGITAIS - MARCA: AKIYAMA	853.050,00
Total da Nota de Recebimento:			853.050,00
Total de Bens:			517

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

__ / __ / ____

Assinatura